16 900:- 10 200:-
Ord. pris 22 392:- Ord. pris 13 592:-
Leasing 510:- /36 mån Leasing 308:- /36 mån
Erbjudanden är exkl. moms och gäller fr.o.m. 2025-01-01 t.o.m. 2025-02-28. Kostnad för frakt och montering kan tillkomma. Kan ej kombineras med andra
erbjudanden. Viss leveransfördröjning kan förekomma. Produkterna i denna kampanj kan vara extrautrustade. Leasing gäller i 36 månader eller 60 månader
och med 10% i restvärde. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.
Verkstadskampanj
jan-feb 2025

Skruvmejselsats 1000V spår & phHylsmejselsats 1000V 6-13 mm
Brandfilt för ev bilar, 6 x 8 meter
2-pack
14
delar
36
delar
7 delar 6 delar
32
delar
Art. nr. Färg Storlek Ord.pris Kamp.pris
4600-24195015 Röd 32 mm 7:20 4:90
4600-24195125 Blå 32 mm 7:20 4:90
4600-24195260 Gul 38 mm 9:60 6:90
Art. nr. Specifikation Kanttjocklek Ord.pris Kamp.pris
4600-ECTSCO130200050B Buntband 200x4,8 mm 1-3mm 3:20 1:90
4600-ECTSLO130200050B Buntband 200x4,8 mm 1-3mm 3:20 1:90
4600-ECTTCI130150040B Buntband 150x3,6mm 1-3mm 3:20 1:90
4600-ECTTCI130200050B Buntband 200x4,8mm 1-3mm 3:20 1:90
4600-ECTTCO130200050B Buntband 200x4,8mm 1-3mm 3:20 1:90
4600-ECTTLO130200050B Buntband 200x4,8mm 1-3mm 3:20 1:90
4600-ECTTCO360200050B Buntband 200x4,8mm 3-6 mm 4:- 2:40
4600-ECTTLO360200050B Buntband 200x4,8mm 3-6 mm 4:- 2:40
870:-
230:-
570:-179:-
69:-